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Ubicaci6

Comar ca:
L loc/Adreca:
Alcada:

Coordenades:

Latitud:

L ongitud:

UTM Est (X):
UTM Nord (Y):

Classificacio

NUmero defitxa
Ambit:

Tipologia

Segle

Estat de conservacio
Protecci6

Accés

Us actual:
Titularitat

Titular:
Autoriadelafitxa
Dataderegistredela
fitxa:

Descripcio

Moianés
Carrer de Lleida. Nucli urbad'Ol6
538

41.87569
2.03558
419973
4636424

08258-279

Patrimoni moble
Element urba

XX

Bo

I nexistent

Obert

Ludic

Pablica

Ajuntament de Santa Mariad'Olo
Jordi Pifiero Subirana
dj., 28/05/2020 - 02:00

@

Diputacié
Barcelona

Font de construccio recent emplacada en una zona enjardinada al final dels carrersde Lleidai de Tarragona
(per labanda sud), on hi ha el sector de la Cooperativa de les Cases Noves. Consisteix en una estructura de

pedrai rajola amb una placa ceramicade laMare de Déu de Montserrat. La Cooperativa de les Cases Noves
es vaurbanitzar ala década de 1970. Aquesta font és posterior.
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